UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:        /SVHTTDL-VP

V/v tham gia ý kiến dự thảo văn bản tăng

cường công tác quản lý chiếu sáng trang trí

đô thị trên địa bàn tỉnh Bắc Giang

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 4  năm 2024

Kính gửi: Các phòng QLVH, QLDSVH, QLDL, XDNSVH&GĐ

Thực hiện Công văn số 1173/SXD-PTĐT&HTKT ngày 16/4/2024 của Sở Xây

dựng về việc tham gia ý kiến dự thảo văn bản tăng cường công tác quản lý chiếu sáng

trang trí đô thị trên địa bàn tỉnh Bắc Giang. Để có cơ sở tổng hợp, tham gia ý kiến,

Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch yêu cầu các phòng như kính gửi rà soát,

đối chiếu các quy định hiện hành...góp ý kiến vào dự thảo văn bản có liên quan đến

lĩnh vực ngành quản lý (có dự thảo văn bản gửi kèm theo).

Yêu cầu Trưởng các phòng triển khai, thực hiện và gửi kết quả về Sở (qua đồng

chí Nguyễn Ngọc Hưng, Phó Chánh Văn phòng) trước ngày 21/4/2024 để tổng hợp

báo cáo theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trương Quang Hải

		haitq_svhtdl@bacgiang.gov.vn
	2024-04-16T15:58:03+0700

		2024-04-16T16:16:20+0700

		2024-04-16T16:16:28+0700

		so_vhttdl_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-16T16:16:52+0700